

ESTADO DO TOCANTINS
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE SUCUPIRA
ITENS DE NOTAS FISCAIS DE 22/01/2020 a 22/01/2020

NF: 8243 Emissao: 22/01/2020 Forn.: C ABEZERRA DE ALCANTARA Valor: 452,06

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	10601	QUEIJO RALADO	2,00	KG	30,90	61,80
2	14461	TOMATE CEASA	5,00	KG	4,90	24,50
3	16080	PREESUNTO	4,00	KG	19,99	79,96
4	16623	MOLHO DE TOMATE 340 G	10,00	UND	1,98	19,80
5	16767	OLEO DE SOJA 900 ML	10,00	LT	4,29	42,90
6	17151	REPOLHO BRANCO CEASA	8,00	KG	3,98	31,84
7	17320	OVOS VERMELHO CARTELA 30 UND	4,00	UND	13,90	55,60
8	18127	MUSSARELA MEL	4,00	KG	24,99	99,96
9	18179	BALAS MASTIG. SORTIDAS 1 KG	3,00	UND	11,90	35,70

NF: 761 Emissao: 22/01/2020 Forn.: M N B LOGISTICA DE ALIMENTOS EIRELE Valor: 586,36

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	10230	SALSICHA	5,00	KG	8,80	44,00
2	11249	SAL MASTER REF. IODADO 1KG	3,00	UND	1,60	4,80
3	14456	POLVILHO DOCE 1KG	1,00	PC	97,00	97,00
4	14461	TOMATE CEASA	5,00	KG	6,70	33,50
5	15092	OVOS CARTELA 30 IND	3,00	UND	14,40	43,20
6	16082	PRESUNTO AURORA	3,00	KG	23,70	71,10
7	16763	QUEIJO MINAS RALADO	3,00	KG	30,00	90,00
8	16767	OLEO DE SOJA 900 ML	1,00	LT	95,00	95,00
9	17151	REPOLHO BRANCO CEASA	4,00	KG	4,94	19,76
10	18127	MUSSARELA MEL	3,00	KG	29,00	87,00

NF: 8246 Emissao: 22/01/2020 Forn.: C ABEZERRA DE ALCANTARA Valor: 243,47

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	11737	ESCOVA DE LAVAR ROUPA	4,00	UND	2,98	11,92
2	12832	GARRAFA P/ CAFE	1,00	UND	39,90	39,90
3	15847	PANO DE PRATO	15,00	UND	4,99	74,85
4	15916	FLANELA CASA E COPA	12,00	UND	3,98	47,76
5	16089	SABAO EM PO 500GR	6,00	UND	4,85	29,10
6	17124	ISQUEIRO BIC	2,00	UND	4,98	9,96
7	18180	FACA DE MESA	2,00	UND	14,99	29,98

NF: 8249 Emissao: 22/01/2020 Forn.: C ABEZERRA DE ALCANTARA Valor: 332,41

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	547	RODO MADEIRA 50 CM	8,00	UND	14,80	118,40
2	14074	COPO DESCARTAVEL 200ML PCT 100 UND	5,00	PCT	3,99	19,95
3	16089	SABAO EM PO 500GR	4,00	UND	5,97	23,88
4	16174	SACO P LIXO PRETO 50LTS	6,00	PC	4,48	26,88
5	16565	AVENTA CASA COPA	4,00	UND	9,98	39,92
6	16800	PANO DE CHAO CASA E COPA	10,00	UND	5,99	59,90
7	18128	BALDE ARQPLAST 10 LT	4,00	UND	9,90	39,60



ESTADO DO TOCANTINS
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE SUCUPIRA
ITENS DE NOTAS FISCAIS DE 22/01/2020 a 22/01/2020

8	18129 GUARDANAPO ALIANÇA 23X20CM 50 UND	4,00 UND	0,97	3,88
---	---	----------	------	------

NF: 8250 Emissao: 22/01/2020 Forn.: C ABEZERRA DE ALCANTARA Valor: 86,45

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	13594 ERVA-DOCE 10G		5,00	PCT	1,99	9,95
2	14359 CANELA EM CASCA 10G		5,00	PC	2,49	12,45
3	17079 AÇUCAR CRISTAL 2KG		1,00	FD	64,05	64,05

NF: 8252 Emissao: 22/01/2020 Forn.: C ABEZERRA DE ALCANTARA Valor: 59,80

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	18097 MAÇA CEASA		10,00	KG	5,98	59,80

NF: 8248 Emissao: 22/01/2020 Forn.: C ABEZERRA DE ALCANTARA Valor: 871,10

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	1193 CEBOLA CEASA		3,00	KG	4,99	14,97
2	10151 BOMBOM LACTA		2,00	PCT	39,90	79,80
3	10152 PIRULITO SORTIDO 800G		3,00	PCT	12,99	38,97
4	12945 LARANJA CEASA		15,00	KG	2,98	44,70
5	14841 CHEIRO VERDE		2,00	PC	3,99	7,98
6	15921 BETERRABA CEASA		2,00	KG	3,98	7,96
7	15936 FEIJAO CARIOCA 1 KG		4,00	PC	6,98	27,92
8	16252 LEITE INTERGRAL ITALACT 1 LT		36,00	CX	4,49	161,64
9	17082 CABUTIA		8,00	KG	2,99	23,92
10	17135 COXAO MOLE		8,00	KG	24,88	199,04
11	17332 FILE PEITO DE FRANGO		15,00	KG	14,70	220,50
12	17678 BATATA INGLESIA EXTRA		2,00	KG	4,90	9,80
13	17684 COUVE MANTEIGA CEASA		2,00	UND	4,99	9,98
14	18126 MANDIOCA CEASA		8,00	KG	2,99	23,92

NF: 760 Emissao: 22/01/2020 Forn.: M N B LOGISTICA DE ALIMENTOS EIRELE Valor: 1.068,04

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	480 FARINHA DE TRIGO 1KG		2,00	PCT	44,80	89,60
2	577 FRANGO CONGELADO		15,00	KG	8,60	129,00
3	1193 CEBOLA CEASA		2,00	KG	4,30	8,60
4	10259 MACARRAO ARAGUAIA ESP.500G		30,00	PCT	3,45	103,50
5	13361 CENOURA		2,00	KG	4,30	8,60
6	13951 BATATA INGLESIA CEASA		3,00	UND	5,40	16,20
7	15769 LINGUICA TOSCANA		10,00	KG	19,49	194,90
8	15921 BETERRABA CEASA		2,00	KG	4,07	8,14
9	15938 MARGARINA DELICIA 500GR		5,00	UND	8,50	42,50
10	16012 FARINHA DE MANDIOCA 1KG		15,00	UND	7,60	114,00
11	16623 MOLHO DE TOMATE 340 G		8,00	UND	2,30	18,40
12	17512 AÇUCAR CRISTAL ITAJA 2 KG		1,00	UND	79,90	79,90
13	17860 ACEM MOIDA BOVINO KG		15,00	KG	16,98	254,70



ESTADO DO TOCANTINS
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE SUCUPIRA
ITENS DE NOTAS FISCAIS DE 22/01/2020 a 22/01/2020

NF: 763 Emissao: 22/01/2020 Forn.: M N B LOGISTICA DE ALIMENTOS EIRELE Valor: 57,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	18097	MAÇA CEASA	10,00	KG	5,70	57,00

NF: 8247 Emissao: 22/01/2020 Forn.: C ABEZERRA DE ALCANTARA Valor: 205,63

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	547	RODO MADEIRA 50 CM	2,00	UND	14,80	29,60
2	11555	SACO P/ LIXO 50 LT	6,00	PCT	4,48	26,88
3	15082	SABAO EM BARRA 5X1	4,00	PCT	5,97	23,88
4	15847	PANO DE PRATO	6,00	UND	4,99	29,94
5	16089	SABAO EM PO 500GR	2,00	UND	4,85	9,70
6	16094	CERA EMULCIONADA .750ML VERMELHA	6,00	UND	4,98	29,88
7	16565	AVENTA CASA COPA	1,00	UND	9,98	9,98
8	16799	COPO DESCARTAVEL 100X200ML	1,00	UND	3,99	3,99
9	16800	PANO DE CHAO CASA E COPA	2,00	UND	5,99	11,98
10	17625	ESCUMADEIRA INOX	1,00	UND	19,90	19,90
11	18128	BALDE ARQPLAST 10 LT	1,00	UND	9,90	9,90

NF: 8251 Emissao: 22/01/2020 Forn.: C ABEZERRA DE ALCANTARA Valor: 241,11

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	10151	BOMBOM LACTA	2,00	PCT	39,90	79,80
2	12989	BALA MASTIGAVEL SORTIDOS 1 KG	3,00	PCT	11,90	35,70
3	14841	CHEIRO VERDE	2,00	PC	3,99	7,98
4	15901	KABUTIA KG	2,00	KG	2,99	5,98
5	16623	MOLHO DE TOMATE 340 G	10,00	UND	1,98	19,80
6	16767	OLEO DE SOJA 900 ML	10,00	LT	4,29	42,90
7	17684	COUVE MANTEIGA CEASA	2,00	UND	4,99	9,98
8	18120	PIRULITO PINDORAMA	3,00	UND	12,99	38,97

NF: 8245 Emissao: 22/01/2020 Forn.: C ABEZERRA DE ALCANTARA Valor: 86,45

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	13594	ERVA-DOCE 10G	5,00	PCT	1,99	9,95
2	14359	CANELA EM CASCA 10G	5,00	PC	2,49	12,45
3	17079	AÇUCAR CRISTAL 2KG	15,00	FD	4,27	64,05

NF: 762 Emissao: 22/01/2020 Forn.: M N B LOGISTICA DE ALIMENTOS EIRELE Valor: 928,94

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	480	FARINHA DE TRIGO 1KG	1,00	PCT	44,80	44,80
2	577	FRANGO CONGELADO	4,00	KG	8,60	34,40
3	1193	CEBOLA CEASA	1,00	KG	4,30	4,30
4	10230	SALSICHA	5,00	KG	8,80	44,00
5	10259	MACARRAO ARAGUAIA ESP.500G	10,00	PCT	3,45	34,50
6	10260	MARGARINA 500 GR	3,00	PT	8,50	25,50



ESTADO DO TOCANTINS
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE SUCUPIRA
ITENS DE NOTAS FISCAIS DE 22/01/2020 a 22/01/2020

7	10291 BANANA NANICA	4,00 KG	3,04	12,16
8	13361 CENOURA	2,00 KG	4,30	8,60
9	14456 POLVILHO DOCE 1KG	10,00 PC	4,85	48,50
10	14461 TOMATE CEASA	4,00 KG	6,70	26,80
11	15092 OVOS CARTELA 30 IND	4,00 UND	14,40	57,60
12	15194 FERMENTO QUIMICO 100GR	6,00 UND	3,44	20,64
13	15921 BETERRABA CEASA	2,00 KG	4,07	8,14
14	16623 MOLHO DE TOMATE 340 G	8,00 UND	2,30	18,40
15	16755 BATATA INGLESA	3,00 KG	5,40	16,20
16	16763 QUEIJO MINAS RALADO	4,00 KG	30,90	123,60
17	17860 ACEM MOIDA BOVINO KG	10,00 KG	16,98	169,80
18	18097 MAÇA CEASA	10,00 KG	5,70	57,00
19	18127 MUSSARELA MEL	6,00 KG	29,00	174,00
			TOTAL	5.217,82